

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 堀田 伸一



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶 第 2 号の 30
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	708,242 円
収 支 差 引 残 額	281,758 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	494,959	
研 修 費	31,330	
広 報 費	120	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	9,900	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	76,923	
資 料 購 入 費	95,010	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	708,242	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 281,758 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

堀田 伸一

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
3	R1. 5. 13	資料作成費	ホームページ代		712	精文館書店	449,288
5	R1. 5. 19	調査研究費	5月分ガソリン代		8,183	明石吉田屋産業(株)	441,105
4	R1. 5. 23	調査研究費	東愛知サロン会		50,000	東愛知新聞社	391,105
47	R1. 5. 28	資料作成費	前期分コピー用紙・トナー代		8,804	株式会社イクモ・株式会社井口商店	382,301
2	R1. 5. 31	資料購入費	5月分新聞代		7,856	(有)佐藤新聞店	374,445
9	R1. 6. 13	資料作成費	パソコン周辺機器		4,471	株式会社ZOA	369,974
8	R1. 6. 19	調査研究費	5月分携帯電話代		9,339	ソフトバンク株式会社	360,635
6	R1. 6. 28	調査研究費	6月分ガソリン代		11,740	明石吉田屋産業(株)	348,895
7	R1. 7. 1	資料購入費	6月分新聞代		5,606	(有)佐藤新聞店	343,289
31	R1. 7. 1	資料作成費	5,6月分コピー代		1,206	株式会社イクモ	342,083
10	R1. 7. 3	資料購入費	教育新聞代		27,432	教育新聞 東三河局	314,651
11	R1. 7. 7	資料作成費	中古パソコン代		35,820	ゆーもあねっと	278,831
12	R1. 7. 8	資料作成費	キーボード代		5,378	株式会社ZOA	273,453
23	R1. 7. 8	調査研究費	6月分携帯電話代		8,285	ソフトバンク株式会社	265,168
13	R1. 7. 10	資料購入費	書籍代		1,728	精文館書店	263,440
14	R1. 7. 10	広報費	送料		120	日本郵便株式会社	263,320
15	R1. 7. 12	調査研究費	6月分電話代		1,764	ソフトバンク株式会社	261,556
16	R1. 7. 19	調査研究費	日経グローバル		83,808	日経BPマーケティング	177,748
19	R1. 7. 22	調査研究費	5月分電話代		1,777	ソフトバンク株式会社	175,971
18	R1. 7. 28	調査研究費	7月分ガソリン代		11,813	明石吉田屋産業(株)	164,158
17	R1. 7. 31	資料購入費	7月分新聞代		5,606	(有)佐藤新聞店	158,552

28	R1. 7. 31	調査研究費	尾道・倉敷視察代		44, 680	堀田伸一	113, 872
24	R1. 8. 9	資料作成費	インクジェット代		9, 027	インク革命.com	104, 845
25	R1. 8. 19	調査研究費	7月分携帯電話代		9, 249	ソトバノ株式会社	95, 596
21	R1. 8. 26	調査研究費	8月分ガソリン代		6, 926	明石吉田屋産業(株)	88, 670
20	R1. 9. 2	資料購入費	8月分新聞代		5, 606	(有) 佐藤新聞店	83, 064
26	R1. 9. 6	調査研究費	8月分携帯電話代		7, 952	ソトバノ株式会社	75, 112
22	R1. 9. 23	調査研究費	9月分ガソリン代		7, 936	明石吉田屋産業(株)	67, 176
27	R1. 9. 30	資料購入費	9月分新聞代		5, 606	(有) 佐藤新聞店	61, 570
37	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540, 000			601, 570
29	R1. 10. 16	調査研究費	9月分携帯電話代		9, 502	ソトバノ株式会社	592, 068
30	R1. 10. 25	調査研究費	10月分ガソリン代		8, 510	明石吉田屋産業(株)	583, 558
38	R1. 10. 31	資料購入費	10月分新聞代		5, 606	(有) 佐藤新聞店	577, 952
61	R1. 10. 31	研修費	三遠南信サミット参加旅費		15, 330	堀田伸一	562, 622
45	R1. 11. 1	資料作成費	7. 8. 9月分コピー代		264	株式会社イクモ	562, 358
59	R1. 11. 12	要請・陳情活動費	陳情旅費		9, 900	堀田伸一	552, 458
60	R1. 11. 13	研修費	研修旅費		16, 000	堀田伸一・ トラベル東海	536, 458
56	R1. 11. 18	調査研究費	10月分電話代		1, 734	ソトバノ株式会社	534, 724
50	R1. 11. 25	調査研究費	10月分携帯電話代		8, 871	ソトバノ株式会社	525, 853
55	R1. 11. 25	調査研究費	7. 8. 9月分電話代		5, 444	ソトバノ株式会社	520, 409
32	R1. 11. 26	調査研究費	11月分ガソリン代		2, 860	明石吉田屋産業(株)	517, 549
39	R1. 11. 29	資料購入費	11月分新聞代		5, 606	(有) 佐藤新聞店	511, 943
44	R1. 12. 12	調査研究費	東愛知サロン会		60, 000	東愛知サロン会	451, 943
51	R1. 12. 17	調査研究費	11月分携帯電話代		9, 586	ソトバノ株式会社	442, 357
33	R1. 12. 24	調査研究費	12月分ガソリン代		11, 855	明石吉田屋産業(株)	430, 502
40	R1. 12. 27	資料購入費	12月分新聞代		5, 606	(有) 佐藤新聞店	424, 896
52	R2. 1. 6	調査研究費	12月分携帯電話代		8, 664	ソトバノ株式会社	416, 232
63	R2. 1. 21	調査研究費	会津若松視察代		46, 280	堀田伸一	369, 952

34	R2. 1. 28	調査研究費	1月分ガソリン代		7, 297	明石吉田屋産業㈱	362, 655
41	R2. 1. 31	資料購入費	1月分新聞代		5, 606	(有) 佐藤新聞店	357, 049
53	R2. 2. 6	調査研究費	1月分携帯電話代		9, 164	ソトパ ン株式会社	347, 885
46	R2. 2. 20	資料作成費	10. 11. 12月分コピー代		12	株式会社イクモ	347, 873
35	R2. 2. 24	調査研究費	2月分ガソリン代		4, 804	明石吉田屋産業㈱	343, 069
42	R2. 2. 28	資料購入費	2月分新聞代		5, 606	(有) 佐藤新聞店	337, 463
54	R2. 3. 6	調査研究費	2月分携帯電話代		9, 190	ソトパ ン株式会社	328, 273
58	R2. 3. 19	調査研究費	2月分電話代		1, 691	ソトパ ン株式会社	326, 582
48	R2. 3. 23	資料作成費	後期分コピー用紙・ト ナー・文具代		11, 229	株式会社イクモ・株 式会社井口商店・株 式会社文光堂	315, 353
36	R2. 3. 28	調査研究費	3月分ガソリン代		11, 886	明石吉田屋産業㈱	303, 467
43	R2. 3. 31	資料購入費	3月分新聞代		5, 606	(有) 佐藤新聞店	297, 861
49	R2. 3. 31	資料購入費	3月分新聞代		1, 934	中尾徳之	295, 927
57	R2. 3. 31	調査研究費	11. 12. 1月分電話代		5, 278	ソトパ ン株式会社	290, 649
62	R2. 4. 14	調査研究費	3月分携帯電話代		8, 891	ソトパ ン株式会社	281, 758